
 

 

POSTANOWIENIE NR 170/2019 

 Komisarza Wyborczego w Warszawie III 

z dnia 30 kwietnia 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w mieście Kobyłka 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Warszawie III postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień  

26 maja 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 15 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Warszawie III oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta 

Kobyłka.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 170/2019  

Komisarza Wyborczego w Warszawie III 

z dnia 30 kwietnia 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Publiczna Szkoła Podstawowa z Oddziałami Dwujęzycznymi Nr 

1 im. Zofii Nałkowskiej ul. Jezuicka 1 Sala nr 12, ul. Jezuicka 1, 05-230 Kobyłka: 

 

1. Wanda Augustyniak, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Kobyłka 

2. Maria Bartnik, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA 

PRACY, RSS, zam. Kobyłka 

3. Aleksandra Boros, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Kobyłka 

4. Bożena Lubaszka, zgłoszona przez KW STRONNICTWA PRACY, zam. 

Kobyłka 

5. Michał Niegowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Kobyłka 

6. Mariusz Reweda, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Kobyłka 

7. Krystian Dariusz Stopka, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kobyłka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Publiczna Szkoła Podstawowa z Oddziałami Dwujęzycznymi 

Nr 1 im. Zofii Nałkowskiej ul. Jezuicka 1, ul. Jezuicka 1, 05-230 Kobyłka: 

 

1. Zbigniew Stanisław Bartnik, zgłoszony przez KKW LEWICA RAZEM - 

RAZEM, UNIA PRACY, RSS, zam. Kobyłka 

2. Urszula Chendoska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Kobyłka 

3. Renata Agnieszka Gontarek-Kuźniewska, zgłoszona przez KOMITET 

WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA, zam. Kobyłka 

4. Jerzy Adam Ilczuk, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Wołomin 

5. Laura Nina Lubaszka, zgłoszona przez KW STRONNICTWA PRACY, zam. 

Kobyłka 

6. Krystian Michał Rola, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Kobyłka 

7. Anna Maria Turowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kobyłka 

8. Sylwia Zdunek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Kobyłka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Publiczna Szkoła Podstawowa z Oddziałami Sportowymi Nr 3 

im. Karola Wojtyły ul. Ks. Marcina Załuskiego 57 Sala 7a, ul. Ks. Marcina Załuskiego 57, 05-230 

Kobyłka: 

 

1. Anna Jasińska, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA 

PRACY, RSS, zam. Lipinki 

2. Paweł Krzysztof Jaźwiński, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Kobyłka 

3. Monika Iwona Kisiel, zgłoszona przez KW STRONNICTWA PRACY, zam. 

Kobyłka 

4. Aleksandra Komar, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Kobyłka 

5. Bożena Kwiatkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Kobyłka 

6. Natalia Anna Zakrzewska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Kobyłka 

7. Ewa Zdunek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Kobyłka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Publiczna Szkoła Podstawowa z Oddziałami Sportowymi Nr 3 

im. Karola Wojtyły ul. Ks. Marcina Załuskiego 57 Sala 15a, ul. Ks. Marcina Załuskiego 57, 05-230 

Kobyłka: 

 

1. Teresa Stanisława Antoniuk, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Kobyłka 

2. Róża Brzozowska, zgłoszona przez KW STRONNICTWA PRACY 

(uzupełnienie składu), zam. Kobyłka 

3. Marcin Adrian Jarzębski, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Kobyłka 

4. Przemysław Kur, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Kobyłka 

5. Dorota Kurowska, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA 

PRACY, RSS, zam. Kobyłka 

6. Bartłomiej Łukasz Meisnerowicz, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Kobyłka 

7. Mateusz Muczyński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kobyłka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Publiczna Szkoła Podstawowa z Oddziałami Sportowymi Nr 3 

im. Karola Wojtyły ul. Ks. Marcina Załuskiego 57 Sala gimnastyczna, ul. Ks. Marcina Załuskiego 

57, 05-230 Kobyłka: 

 

1. Edyta Teresa Cieplak, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Czarna 

2. Sylwia Maria Jaźwińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Kobyłka 

3. Regina Koczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Kobyłka 

4. Martyna Kurowska, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, 

UNIA PRACY, RSS, zam. Kobyłka 

5. Magdalena Małgorzata Lemańska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Kobyłka 

6. Barbara Henryka Nowocień, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Kobyłka 

7. Mateusz Zyśk, zgłoszony przez KW STRONNICTWA PRACY, zam. Kobyłka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Publiczne Przedszkole Nr 1 im. Krasnala Hałabały ul. Gen. 

Tadeusza Kościuszki 6 Sala gimnastyczna, ul. Gen. Tadeusza Kościuszki 6, 05-230 Kobyłka: 

 

1. Anna Katarzyna Lewandowska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Kobyłka 

2. Lidia Justyna Nikonowicz, zgłoszona przez KW STRONNICTWA PRACY, 

zam. Kobyłka 

3. Teresa Danuta Pernach, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Kobyłka 

4. Cezary Sylwester Pietrak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Kobyłka 

5. Marzanna Zofia Rawińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Kobyłka 

6. Ewa Ryszewska, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA 

PRACY, RSS, zam. Kobyłka 

7. Helena Tenderenda, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kobyłka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Publiczna Szkoła Podstawowa z Oddziałami Dwujęzycznymi 

Nr 1 im. Zofii Nałkowskiej ul. Jezuicka 1 Sala nr 17, ul. Jezuicka 1, 05-230 Kobyłka: 

 

1. Anastazja Marianna Bednarczyk, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - 

RAZEM, UNIA PRACY, RSS, zam. Kobyłka 

2. Agnieszka Dzwonkowska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Kobyłka 

3. Monika Jurczak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Kobyłka 

4. Mariola Anna Kwiek, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

5. Ryszard Piotr Muras, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kobyłka 

6. Mieczysław Józef Pernach, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Kobyłka 

7. Joanna Rybak, zgłoszona przez KW STRONNICTWA PRACY, zam. Kobyłka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Ośrodek Sportu i Rekreacji WICHER ul. Napoleona 2A Sala 

nr 1, ul. Napoleona 2A, 05-230 Kobyłka: 

 

1. Arkadiusz Piotr Chojnowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Kobyłka 

2. Grażyna Kowaleczko, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kobyłka 

3. Oskar Maciej Kraszewski, zgłoszony przez KW STRONNICTWA PRACY, 

zam. Kobyłka 

4. Anna Izabela Kuśmierczyk, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Kobyłka 

5. Halina Olech, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Kobyłka 

6. Krystyna Sobczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Kobyłka 

7. Aleksandra Żochowska, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, 

UNIA PRACY, RSS, zam. Kobyłka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Miejski Ośrodek Kultury Al. Jana Pawła II 22 Sala Sportowa, 

ul. Aleja Jana Pawła II 22, 05-230 Kobyłka: 

 

1. Krystyna Hejger, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Kobyłka 

2. Elżbieta Kryńska-Zakrzewska, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - 

RAZEM, UNIA PRACY, RSS, zam. Kobyłka 

3. Ewa Teresa Maciejewska-Pawlica, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kobyłka 

4. Danuta Elżbieta Nalazek, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Kobyłka 

5. Joanna Maria Pawlica, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Kobyłka 

6. Michał Grzegorz Sawa, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Kobyłka 

7. Zbigniew Zalewski, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Kobyłka 

8. Anna Maria Ziółkowska, zgłoszona przez KW STRONNICTWA PRACY, zam. 

Kobyłka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Urząd Miasta ul. Wołomińska 1 Sala konferencyjna, ul. 

Wołomińska 1, 05-230 Kobyłka: 

 

1. Agata Gawrych, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Kobyłka 

2. Aneta Czesława Lemańska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Kobyłka 

3. Iwona Maliszewska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Kobyłka 

4. Kinga Orych, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 

.N ZIELONI, zam. Marki 

5. Renata Paulina Soćko, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Kobyłka 

6. Ilona Szydłowska, zgłoszona przez KW STRONNICTWA PRACY, zam. 

Kobyłka 

7. Adam Ryszard Woźnica, zgłoszony przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, 

UNIA PRACY, RSS, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Ośrodek Sportu i Rekreacji WICHER ul. Napoleona 2A Sala 

nr 2, ul. Napoleona 2A, 05-230 Kobyłka: 

 

1. Teresa Marianna Babańczyk, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Kobyłka 

2. Krystyna Alina Gosk, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Kobyłka 

3. Robert Kościesza, zgłoszony przez KW STRONNICTWA PRACY, zam. 

Kobyłka 

4. Weronika Sówka, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA 

PRACY, RSS, zam. Kobyłka 

5. Kamil Damian Szafrański, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Miękoszyn 

6. Agnieszka Anna Wojtyra, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Kobyłka 

7. Alicja Wójcik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Kobyłka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Miejski Ośrodek Kultury Al. Jana Pawła II 22 Studio tańca, 

ul. Aleja Jana Pawła II 22, 05-230 Kobyłka: 

 

1. Izabella Kosowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Kobyłka 

2. Sylwia Ptaszyńska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Kobyłka 

3. Maciej Paweł Ryniewicz, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Kobyłka 

4. Marta Sawa, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Kobyłka 

5. Paulina Tymińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Kobyłka 

6. Klaudyna Magdalena Zakrzewska, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM 

- RAZEM, UNIA PRACY, RSS, zam. Kobyłka 

7. Paweł Ziółkowski, zgłoszony przez KW STRONNICTWA PRACY, zam. 

Kobyłka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Zespół Szkół Publicznych Nr 2 ul. Elizy Orzeszkowej 3/5 

Duża sala gimnastyczna, ul. Elizy Orzeszkowej 3/5, 05-230 Kobyłka: 

 

1. Joanna Jadwiga Broniarz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Ossów 

2. Justyna Jabłonowska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Kobyłka 

3. Bartłomiej Michał Kłodkowski, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Kobyłka 

4. Renata Kosowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Kobyłka 

5. Magdalena Paulina Nasiłowska, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - 

RAZEM, UNIA PRACY, RSS, zam. Warszawa 

6. Natalia Wielgo, zgłoszona przez KW STRONNICTWA PRACY, zam. Wołomin 

7. Tomasz Zwierzyński, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Kobyłka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Zespół Szkół Publicznych Nr 2 ul. Elizy Orzeszkowej 3/5 

Mała sala gimnastyczna, ul. Elizy Orzeszkowej 3/5, 05-230 Kobyłka: 

 

1. Małgorzata Anna Adamczyk, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - 

RAZEM, UNIA PRACY, RSS, zam. Warszawa 

2. Monika Lucyna Augustyniak, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Kobyłka 

3. Anna Bożena Dąbrowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Ossów 

4. Wioleta Kupiec, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Kobyłka 

5. Edyta Magdalena Nowak-Kokosza, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Kobyłka 

6. Iwonna Nowakowska, zgłoszona przez KW STRONNICTWA PRACY, zam. 

Kobyłka 

7. Małgorzata Przyborowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Kobyłka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Zespół Szkół Publicznych Nr 2 ul. Elizy Orzeszkowej 3/5 Sala 

nr 400, ul. Elizy Orzeszkowej 3/5, 05-230 Kobyłka: 

 

1. Helena Biskupska, zgłoszona przez KW STRONNICTWA PRACY, zam. 

Kobyłka 

2. Elżbieta Dąbrowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Ossów 

3. Tomasz Jabłonowski, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Kobyłka 

4. Jakub Konrad Kłodkowski, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Kobyłka 

5. Jakub Stanisław Prus, zgłoszony przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, 

UNIA PRACY, RSS, zam. Kobyłka 

6. Katarzyna Ratyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Sokołów Podlaski 

7. Małgorzata Zwierzyńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Kobyłka 

 

 


		2019-05-07T11:24:45+0200




